３級文書作成模擬問題  １（模範解答）

令和７年４月２日

 きたうら町内会

  会長 後藤 勇気 様

桜田農業支援センター

センター長 藤島 志織

農業体験学習参加者募集のご案内

拝啓 桜花の候、貴会ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当センターでは、農業への理解を深め、身近なものとして感じていただ

くことを目的とした「農業体験学習」の参加者を募集いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、貴会の皆様にご紹介くださいます

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 期 間  ５月５日（月）～１３日（火）

２．詳 細  別紙をご参照ください。

３．問い合わせ先  ＴＥＬ ０２２－７５６－６４９７

４．スケジュール

期 間 内  容 講師

５日～ ７日 田植え・野菜植え付け 真辺

８日～１０日 タマネギの収穫体験 内田

１１日～１３日 栽培管理・支柱立て 小岩井

以 上

３級文書作成模擬問題  ２（模範解答）

令和７年４月１０日

 あかいし学園小学校

  校長 池谷 洋介 様

原文化財愛護少年団

団長 石野 まりえ

団員募集のお知らせ

前略 このたび当団では、市内の小学４年生から小学６年生までの児童を対象として、団

員を募集することとなりました。文化財に関心のある方ならどなたでも参加していただけ

ます。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、保護者の皆様にご紹介くださいま

すようお願い申し上げます。

 なお、詳細は同封のチラシをごらんください。

草 々

記

１．募 集 期 間  ５月１日（木）～１４日（水）

２．活 動 期 間  ６月１日（日）～１２月３１日（水）

３．定 員  ２０名 ※先着順

４．主な活動内容

日にち 内  容 場 所

６月 １日 入団式・セミナー カルチャー会館

６月２２日 文化財見学バスツアー 市内各所

８月 ３日 昔の遊び体験 くべ文化センター

以 上

３級文書作成模擬問題  ３（模範解答）

令和７年５月７日

 東山健康クラブ

  代表 早川 正 様

野山町教育委員会

生涯学習課長 遠藤 周平

町民パークゴルフ大会のご案内

拝啓 若葉の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当教育委員会では、スポーツを通した地域活性化と町民の健康増進を図

ることを目的に、町民パークゴルフ大会を開催いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日  ６月８日（日）※小雨決行

２．場 所  井口パークゴルフ場

３．参 加 費  ２，０００円（懇親会会費含む）

４．申 込 方 法  別紙をごらんください。

５．スケジュール

時 間 内容 備  考

８時～１１時 プレー ３６ホールストロークプレー

１１時～１２時 表彰式 表彰・賞品授与

１２時～１４時 懇親会 ホテル桃山（大橋駅前）

以 上

３級文書作成模擬問題  ４（模範解答）

令和７年５月１９日

 山木中央自治会

  会長 福井 春男 様

アジサイ祭り実行委員会

実行委員長 村瀬 あみ

アジサイ祭りのお知らせ

前略 このたび当実行委員会では、アジサイ祭りを下記のとおり開催いたします。期間中

は、２１時まで会場をライトアップする他、市民音楽演奏など、多彩なイベントをご用意

しております。

 つきましては、貴会の皆様にご紹介くださいますようお願い申し上げます。

 なお、期間中は、混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用ください。

草 々

記

１．開 催 期 間  ６月８日（日）～１５日（日）

２．開 催 時 間  ９時～２１時

３．会 場  ひなの文化公園

４．入 場 料  無料

５．主なイベント

日にち 時 間 内  容

８日 １３時～１５時 市民音楽演奏

１４日 １０時～１２時 親子わくわく工作教室

１５日 ９時～１３時 写真コンテスト

以 上

３級文書作成模擬問題  ５（模範解答）

令和７年６月１７日

 朝日商店街振興組合

  組合長 松本 真理 様

中野自然学習会館

館長 長瀬 利光

生き物観察会のご案内

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当館では、生き物観察会を下記のとおり開催いたします。この催しは、

自然保護への関心を高めていただくことを目的としております。

 つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

１．開 催 期 間  ７月１９日（土）～２１日（月）

２．集 合 場 所  中野自然学習会館

３．定 員  各日３０名 ※定員になり次第締め切り

４．詳 細  別紙参照

５．スケジュール

日にち 時  間 イベント名

１９日 ２０：００～２１：３０ 動物ナイトウオッチング

２０日 ９：３０～１１：００ 水辺の生き物観察

２１日 １０：００～１１：３０ 草原で昆虫探し

以 上

３級文書作成模擬問題  ６（模範解答）

令和７年６月２３日

 ひいらぎ町内会

  会長 島田 理子 様

遠藤心理学会

会長 大橋 正章

「筆跡心理学講座」のお知らせ

前略 このたび当学会では、筆跡心理学講座を開催することとなりました。これは、筆跡

を見て性格や心理を読み解く学問で、欧米では４００年以上の歴史があります。

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので、貴会の皆様にご紹介くださいますよ

うお願い申し上げます。

草 々

記

１．開 催 日  ７月１３日（日）

２．会 場  戸田文化センター ３Ｆ

３．申 込 方 法  お電話にてお申し込みください。

４．電 話 番 号  ０５０－２３４６－１６７９

５．スケジュール

時 間 テーマ 講 師

９時～１０時 基礎と歴史について 林田 昭博

１０時～１１時 筆跡サンプルから理解する 大野 あみ

１１時～１２時 気を付けたい筆跡傾向 早川 正

以 上

３級文書作成模擬問題  ７（模範解答）

令和７年７月３日

 株式会社アークレガシー

  代表取締役 三田 ゆり 様

株式会社日立ビル管理

代表取締役 田代 正孝

定期清掃のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、グレイスマンションの共用部における定期清掃を下記のとおり実施い

たします。

 つきましては、皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

 なお、詳細は別紙をごらんください。

敬 具

記

１．作 業 日  ８月６日（水）・１５日（金）・２０日（水）

２．時 間  ９時～１６時

３．施 工 会 社  桜クリーンサービス株式会社

４．スケジュール

日にち 該当場所 主な作業内容

６日 各階ロビー・廊下 高圧洗浄・ワックスがけ

１５日 外壁・玄関ホール 高圧洗浄・窓ガラス清掃

２０日 建物周り 除草・側溝清掃・外壁洗浄

以 上

３級文書作成模擬問題  ８（模範解答）

令和７年７月１４日

 株式会社木下雑貨販売

  総務部長 白石 里香 様

食パン専門店エマール

店長 小松原 麻里江

商品価格改定のお知らせ

拝啓 仲夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当店では、原材料の価格高騰および物流費の上昇などの事情により、ま

ことに不本意ながら、商品価格を一部改定させていただくこととなりました。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、何とぞご理解いただき、今後とも

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．改 定 日  ８月１８日（月）

２．問い合わせ先  電話番号 ０２２０－８５－３６４３ 担当：森

３．対象商品一覧

商品名 改定前 改定後

純白食パン ５５０円 ６００円

デニッシュ食パン ６５０円 ７００円

幸せあん食パン １，０５０円 １，１００円

以 上

３級文書作成模擬問題  ９（模範解答）

令和７年８月４日

 株式会社牧野美容

  総務課長 小宮 瞳 様

名西文化スクール

代表 鹿島 良一

和食マナー講座のご案内

拝啓 晩夏の候、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当スクールでは、季節の会席料理を味わいながら和食のマナーが身に付

く講座を下記のとおり開講いたします。どのような席に招かれても、作法にのっとった対

応ができるようこの機会に身に付けてはいかがでしょうか。

 つきましては、社員の皆様にご紹介くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 講 日  ９月６日（土）・１３日（土）・１４日（日）

２．開 講 時 間  １８時～２０時

３．受 講 料  各日２，０００円

４．申 込 方 法  別紙参照

５．スケジュール

日にち 場 所 定員

６日 四季会席「美食亭」 ２５名

１３日 日本料理「久保山」 ２０名

１４日 料亭「花坂」 １５名

以 上

３級文書作成模擬問題 １０（模範解答）

令和７年８月２９日

 桜花化粧品株式会社

  総務部長 南田 利香 様

株式会社エル通信

営業部長 白木 良二

広告掲載お試しキャンペーンのご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当社では、デジタル雑誌「青空」での広告掲載お試しキャンペーンを下

記のとおり実施いたします。自然にサービスを訴求できる記事広告など、各種プランを特

別価格でお試しいただけます。

 つきましては、ぜひご検討くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．実 施 期 間  １０月１日（水）～２４日（金）

２．掲 載 期 間  掲載開始から約１か月

３．詳 細  別紙参照

４．対象プラン

プラン 通常価格 特別価格

通常記事 ２００，０００円 １５０，０００円

情報案内 １００，０００円 ８０，０００円

バナー ８０，０００円 ６０，０００円

以 上

３級文書作成模擬問題 １１（模範解答）

令和７年９月１０日

 ヒラノステーキ本店

  店長 三国 一馬 様

街グル実行委員会

実行委員長 林 千早

スタンプラリー参加店募集について

前略 このたび当実行委員会では、岩野市内にある飲食店の活性化を目的として、街グル

スタンプラリーを下記のとおり実施いたします。お客様に、おいしさと楽しさを提供する

とともに、お店のお薦めを紹介して、イベント終了後の集客につながる機会となれば幸い

です。

 つきましては、参加をご検討くださいますようお願い申し上げます。

草 々

記

１．開 催 期 間  １０月１日（水）～３１日（金）

２．実 施 時 間  各店舗の営業時間に準ずる

３．申 込 方 法  別紙参照

４．参加料金一覧

マップ掲載 料 金 内  容

特大サイズ １０，０００円 台紙、のぼり旗、看板配布

中サイズ ５，０００円 台紙、のぼり旗配布

小サイズ ３，０００円 台紙配布

以 上

３級文書作成模擬問題 １２（模範解答）

令和７年９月１１日

 ホシカワ株式会社

  代表取締役 森本 さえ 様

まなべ商工会議所

経営支援部長 松永 光

経営改善セミナーのご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当会議所では、経営改善セミナーを開催いたします。今回は、一見複雑

に見える決算書に特化し、その役割と重要性、財務分析に必要な視点や分析手法をご説明

いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご受講ください。

敬 具

記

１．開 催 日  １０月１５日（水）

２．受 講 料  無料

３．申 込 方 法  別紙参照

４．問い合わせ先  ＴＥＬ ０５０－６２９４－３４１６

５．プロ グラ ム

時  間 内  容 担当

９：００～１０：００ 決算書の基本 原口

１０：１０～１１：００ 必要な視点・分析手法 小松

１１：１０～１２：００ 改善のヒント 森

以 上

３級文書作成模擬問題 １３（模範解答）

令和７年１０月１日

 青葉音楽大学音楽学部

  学部長 森山 広美 様

野村市音楽協議会

広報部長 坂井 富美

回遊式コンサートのご案内

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当会では、奏者の間を自由に移動しながら演奏を聴くことができる「回

遊式コンサート」を開催いたします。従来の着席スタイルを一新し、気軽にお楽しみいた

だける取り組みとなっております。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、この機会にぜひご来場くださいま

すようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開催日時  １１月２日（日）１９時００分～２０時３０分

２．会 場  コマツ国際記念美術館

３．入 場 料  ５００円

４．主な奏者

奏 者 楽 器 演奏場所

津田 ひなの フルート ３Ｆ企画展示室

豊島 涼 マリンバ ２Ｆ講堂

坂上 桃香 バイオリン １Ｆロビー

以 上

３級文書作成模擬問題 １４（模範解答）

令和７年１０月１７日

 青木本町商店街連合会

  会長 久保田 義重 様

南洋スナイパーズ

代表 青山 登美夫

ファン感謝祭開催のご案内

拝啓 紅葉の候、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当チームでは、ファン感謝祭を開催いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご来場くださいますようお願

い申し上げます。

 なお、当日は混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用ください。

敬 具

記

１．開 催 日 時  １１月２３日（日）９時～１２時

２．会 場  青浜運動公園 野球場

３．申 込 方 法  別紙参照

４．主なイベント

時 間 内 容 備  考

９時～１０時 選手カラオケ大会 選手が仮装して熱唱します。

１０時～１１時 感謝オークション 売上金は全額寄付します。

１１時～１２時 フィナーレ 選手と触れ合います。

以 上

３級文書作成模擬問題 １５（模範解答）

令和７年１１月１７日

 株式会社アイク商事

  代表取締役 森川 優 様

株式会社エールレイ

代表取締役 鈴村 真希

春物特別展示会のご案内

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、このたび当社では、春物特別展示会を開催することとなりました。今回も、魅力

的な商材を多数取りそろえております。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、この機会にぜひご来場くださいま

すようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 期 間  １２月１８日（木）～２６日（金）

２．会 場  株式会社エールレイ（中島市浜野町２－８）

３．主な展示内容

ブランド名 階 展示場所

ＬＶＮ／ウミノヒカリ １階 １０１会議室

風雅／舞風 ２階 ２０２会議室

ＡＬＴＯ／つむぎや ３階 小ホール

以 上

３級文書作成模擬問題 １６（模範解答）

令和７年１１月１８日

 相葉子育てサークル

  代表 増山 愛 様

古賀地域交流会館

館長 小泉 義信

「親子わくわく遊び教室」のご案内

前略 このたび当館では、毎年ご好評をいただいております「親子わくわく遊び教室」を

下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴サークルの皆様にご紹介くださいますようお願い申し上げます。

 また、各教室終了後には、交流会も予定しておりますので、併せてご参加ください。

草 々

記

１．開 催 期 間  １２月８日（月）～１０日（水）

２．会 場  古賀地域交流会館 ２階多目的室

３．対 象  ３歳から５歳までの幼児とその保護者

４．申 込 方 法  同封のチラシをご参照ください。

５．プログラム

日にち 時 間 内 容

８日 １０時～１１時 楽しく親子ヨガ

９日 ９時～１０時 みんなで演奏会

１０日 １０時～１１時 米粉粘土で遊ぼう

以 上

３級文書作成模擬問題 １７（模範解答）

令和７年１２月８日

 流山読書の会

  会長 寺松 修次 様

三好図書館

館長 近藤 良明

記念イベントのご案内

拝啓 初冬の候、貴会ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、かねてより着工を進めておりました、当館の大規模改修工事が無事終

了し、令和８年１月９日より装いも新たにオープンすることとなりました。

 つきましては、これを記念して、下記のとおりイベントを開催いたしますので、貴会の

皆様にご紹介くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 期 間  令和８年１月１０日（土）～１２日（月）

２．開 館 時 間  ９時～１９時

３．休 館 日  毎月第２月曜日（祝日の場合は翌平日）

４．主なイベント

日にち 時 間 内 容

１０日 ９時～１１時 記念講演会

１１日 １３時～１５時 絵本読み聞かせ会

１２日 １０時～１１時 図書館見学ツアー

以 上

３級文書作成模擬問題 １８（模範解答）

令和７年１２月１６日

 クララ女子短期大学

  学生課長 日比 美里 様

豊根市交通防犯課

課長 工藤 哲司

安全運転教室開催のご案内

拝啓 初氷の候、貴学ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当市では、大学生を対象に「安全運転教室」を下記のとおり開催いたし

ます。これは、危険予知体験を通じて、交通ルールと安全運転の大切さを学んでいただく

ことを目的としております。

 つきましては、貴学学生の皆様にご紹介くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日  令和８年１月１８日（日）

２．会 場  まえのドライバースクール

３．申 込 方 法  別紙をごらんください。

４．スケジュール

時  間 内 容 場 所

９：３０～１０：００ ビデオ上映 映写室

１０：１０～１０：３０ 講義 １０１教室

１０：４５～１２：００ 危険予知体験 模擬運転室

以 上

３級文書作成模擬問題 １９（模範解答）

令和７年１２月２３日

 玉美東子供会

  会長 横井 絵里 様

ロンドン子供美術館

館長 杉山 真奈美

絵はがきイベント開催のご案内

拝啓 師走の候、貴会ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当館の団体

会員として格別のご愛顧を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、このたび当館では、イギリスの本館に絵はがきを作成して送るイベントを下記の

とおり開催いたします。

 つきましては、貴会の皆様にご紹介くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日  令和８年１月２５日（日）

２．会 場  当館 ３階多目的室

３．参 加 費  無料（入館料は別途必要）

４．申 込 方 法  別紙参照

５．スケジュール

時  間 定員 対 象

９：３０～１１：３０ １５名 小学１・２年生

１３：００～１５：００ ２０名 小学３・４年生

１５：３０～１７：３０ ３０名 小学５・６年生

以 上

３級文書作成模擬問題 ２０（模範解答）

令和８年１月９日

 木梨長寿会

  会長 西島 公一 様

関口生涯学習センター

センター長 中村 緑

声帯筋トレ教室のご案内

拝啓 新春の候、貴会ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当センターでは、声帯筋トレ教室を開催いたします。当日は、声帯の筋

力や機能を強化するための具体的な方法をご紹介いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、貴会の皆様にご紹介くださいます

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．開 催 日 時  ２月１１日（水）９時３０分～１１時００分

２．会 場  当センター ２Ｆ

３．受 講 料  無料

４．申 込 方 法  別紙参照

５．プログラム

時  間 内  容 担当

９時３０分～１０時００分 発声トレーニング 貝沼

１０時００分～１０時３０分 発音を改善するには 林

１０時４０分～１１時００分 ケアについて学ぶ 三田村

以 上

３級文書作成模擬問題 ２１（模範解答）

令和８年１月３０日

 鈴木市立きた中学校

  校長 西川 みのる 様

ものづくり職人会

会長 出口 修一

ものづくり体験講座のご案内

拝啓 降雪の候、貴校ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当会では、市内の小中学校に職人を派遣し、ものづくりの楽しさや素晴

らしさを子供たちに体験してもらう講座を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、ぜひご検討くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．実 施 期 間  令和８年３月～令和９年３月の平日

２．所 要 時 間  ２時間程度

３．詳 細  別紙をごらんください。

４．問い合わせ先  ＴＥＬ ０５０－７０８４－６４１９

５．内 容

テーマ 内  容 対 象

和菓子作り体験 できたてのおいしさを知る 中学１年生～

大工教室 木製の棚作りに挑戦 中学２年生～

絞り染め講座 Ｔシャツの染色に挑戦 中学３年生～

以 上

３級文書作成模擬問題 ２２（模範解答）

令和８年２月２日

 株式会社安勝工務店

  代表取締役 川名 大地 様

坂工業株式会社

代表取締役 井上 修二

外壁材新色発売のご案内

拝啓 梅花の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品の

拡販に格別のご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、このたび弊社では、よりご満足いただける商品群の構築を目指し、新色の外壁材

を発売いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、貴社お客様へご紹介くださいます

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．販売 開始 日  ３月２日（月）

２．詳 細  別紙をご参照ください。

３．問い合わせ先  電話番号 ０８２－５８６－６７１４ 担当：岸

４．新 色 概 要

商品名 色 名 品 番

ライトニング クリーム ＬＮ－１６

Ｎパブリック ダークグレー ＮＰ－０６

Ｓセレクト ブラウン ＳＳ－１５

以 上

３級文書作成模擬問題 ２３（模範解答）

令和８年２月２０日

 城山中央自治会

  会長 長谷部 正樹 様

原市観光協会

会長 荒川 公子

桜祭り開催のご案内

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当協会では、毎年ご好評をいただいている「桜祭り」を下記のとおり開

催いたします。当日は、友禅流しの実演イベントなど、多彩な催しを企画しております。

 つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加ください。

 なお、雨天の場合は中止とさせていただきます。

敬 具

記

１．開 催 期 間  ３月２７日（金）～２９日（日）

２．会 場  飯山橋付近（北村駅から徒歩約５分）

３．問い合わせ先  電話番号 ０５２－２１３－４８９５ 担当：水田

４．主なイベント

日にち 時 間 内 容

２７日 １３時～１４時 お花見合唱祭

２８日 ９時～１２時 青空マルシェ

２９日 １１時～１２時 友禅流し

以 上

３級文書作成模擬問題 ２４（模範解答）

令和８年３月４日

 あきかぜ商店街振興組合

  組合長 村瀬 みつき 様

永吉文化センター

広報部長 小松 貴恵

新講座開講のお知らせ

拝啓 浅春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび当センターでは、令和８年４月より三つの講座を新たに開講することと

なりました。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご受講くださいますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

１．開 講 期 間  ４月上旬～９月中旬

２．受 講 料  各講座２，０００円 ※全６回

３．申 込 方 法  同封のパンフレットをごらんください。

４．問い合わせ先  ＴＥＬ ０４２２－６３－１４６７

５．スケジュール

講座名 開講曜日 講  師

着物着付けレッスン 第１土曜日 川島 紀子／谷 利香

清掃収納マイスター 第２水曜日 水野 明美

初心者カメラ講座 第２土曜日 尾野 勇太／林 絵美

以 上

３級文書作成模擬問題 ２５（模範解答）

令和８年３月２５日

 山野ワールド株式会社

  代表取締役 玉井 桜 様

株式会社白山産業

代表取締役 野間 秋信

記念式典のご案内

謹啓 春色の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび弊社は、本年で創立３０周年を迎えることとなりました。これもひとえ

に、皆様のご支援のたまものと深く感謝申し上げます。

 つきましては、日ごろお世話になっている皆様をお招きし、下記のとおり記念式典を催

したく存じます。何とぞご来臨賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

記

１．開 催 日  ４月２６日（日）

２．会 場  多幸ホテル

３．出 欠 確 認  同封のはがきにご記入のうえ、ご返信ください。

４．プログラム

時  間 内 容 場 所

１７時３０分～１８時００分 受付 ロビー

１８時００分～１８時３０分 記念式典 白羽の間

１８時３０分～２１時００分 小宴 小雪の間

以 上